
 

2020 年 9 月 4 日 

日本郵便株式会社 

東 海 支 社 

 

 

 

 

 

弊社名古屋大森郵便局（愛知県名古屋市守山区、局長 臼井 直孝）において、名古屋市の敬老パ

ス臨時乗車証の交付事務の実施にあたり、名古屋市役所さまからお預かりしておりました、敬老パス 

臨時乗車証を紛失したことが判明いたしました。 

関係者の皆さまにご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

今後、このような事案が発生しないよう管理を徹底し、再発防止に取り組んでまいります。 

 

 

1 発 生 局    局 名  名古屋大森郵便局 

          所在地  愛知県名古屋市守山区大森 4-905 

 

2 事案内容   市の敬老パス臨時乗車証の交付事務の実施にあたり、名古屋市役所さまから 

お預かりしておりました、敬老パス臨時乗車証 1枚を紛失 

 

以 上 

 

  

 

 

 

 

【報道関係の方のお問い合わせ先】 

日本郵便株式会社 東海支社 

経営管理本部 経営管理部 

（企画調整担当） 

電話：（直通）052-446-8210 

（F A X）052-446-8218 

名古屋大森郵便局による名古屋市敬老パス臨時乗車証の紛失 
 

 


